REQUERIMENTO Nº 026/2017

Súmula:

Requer a Mesa Diretora envio de expediente ao Executivo

Municipal, solicitando informações sobre a quantidade e

localização dos lotes urbanos de propriedade do município de

Dois Vizinhos.

Senhor Presidente

Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

                               No uso de suas atribuições legais, requer envio de expediente ao

Executivo Municipal solicitando:

                                              a) Relação do número de lotes urbanos sem edificação de

propriedade da municipalidade com a localização de cada lote contendo bairro ou loteamento,

rua, número da quadra, número do lote e finalidade por zoneamento.

                                              b) Mapa em tamanho 1.10m X 0.80m convencionado em

destaque por cor diferente os lotes do município.

JUSTIFICATIVA

As informações são pertinentes para atender o trabalho e função do

vereador que subscreve.

Plenário da Câmara de Vereadores, em 03 de março

 de 2017.

                                              Vereadores Proponentes:

                                              Edimarcos B. Dal Agnol

                                                    Vereador